

# PONUKOVÁ CENA

PRE ZÁKAZKU - STAVBU : I/11, MO 11 - 204, Čadca, údržba spodnej stavby mosta nad ŽSR

Zhotoviteľ: VÁHOSTAV-SK a.s., Žilina

Tab. č. 1

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce špeciálneho zakladania</b>							
<b>02061004</b> Spevňovanie hornín a konštrukcií , očistenie plôch - pieskom							
1	02	02061004020020	L Očistenie prúdom piesku (otryskanie) líca klenieb	m2	658,500	26,59 €	17 509,52 €
<b>Lešenárske práce</b>							
<b>03010101</b> Lešenie radové , ľahké pracovné(do 1,5 kPa) - s podlahami							
2	03	03010101020010	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m + pojazdné lešenie	m2	116,000	2,15 €	249,40 €
3	03	03010101020910	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia + pojazdné lešenie	m2	116,000	1,08 €	125,28 €
4	03	03010101025010	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m + pojazdné lešenie	m2	116,000	1,33 €	154,28 €
<b>Omietskárske práce</b>							
<b>13091513</b> Vonkajšie povrchy stien , reprofilácia zvislých a šikmých plôch - maltou sanačnou							
5	13	13091513008540	Sanácie sanačnými omietkami	m2	552,760	34,38 €	19 003,89 €
<b>Špeciálne práce pri výstavbe mostov</b>							
<b>21251161</b> Doplňujúce konštrukcie , špeciálne pomocné - ošetrenie betonárskej výstuže							
6	21	21251161000010	Náter v pracovnej škare betonárskej výstuže - ochranný - pasivácia výstuže	m2	291,590	19,65 €	5 729,74 €
<b>Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia</b>							
<b>84010207</b> Nátery , kovové doplnkové konštr. - farba epoxidová							
7	84	8401020706600020	Náter pôvodných rúr odvodňovačov a ocelových konzol, vrátane materiálu	ks	12,000	6,80 €	81,60 €
<b>84010801</b> Nátery , omietky a betónové povrchy - farba olejová							
8	84	84010801010120	Spojovací mostík	m2	656,600	8,95 €	5 876,57 €



P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Nezaradené</b>							
9	11	11992100011010	Presun hmôt pre mosty monolitické, výška do 20 m	t	42,444	10,17 €	431,66 €
10	26	26121142002110	Ručné očistenie betónových plôch	m2	658,500	7,29 €	4 800,47 €
11	26	26121252002110	Plášť torkretový z aktivovanej cementovej malty v klenbe hr. 30 mm	m2	310,300	78,77 €	24 442,33 €
12	26	26121252002190	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 10mm hr. plášťa z aktivovanej malty	m2	330,000	26,25 €	8 662,50 €
13	26	26121444031110	Práce pojazdnými prostriedkami železničný voz plošinový	hod	115,000	63,62 €	7 316,30 €
14	84	84010990001010	Očistenie oceľovou kefou pred povrchovou úpravou oceľových konzol a pôvodných rúr odvodňovačov	ks	12,000	1,65 €	19,80 €
15	26	261214440311101	Vypínanie troleja	ks	6,000	3 206,40 €	19 238,40 €
16	26	26121446001110	Ochranné krytie koľajového lôžka	m2	150,000	19,94 €	2 991,00 €
17	91	912509080400101	Ukoloženie mostnej konštrukcie	kpl	1,000	2 695,00 €	2 695,00 €
18			Spolu bez DPH				119 327,73 €
19			DPH 19%				22 672,27 €
20			Celkom s DPH v €				142 000,00 €
21			Celkom s DPH v Sk (konv. kurz 30,126)				4 277 891,96 Sk

Za VÁHOSTAV-SK a.s., ŽILINA

Vypracoval: Ing. Miroslava Franeková

12/15.

Za VÁHOSTAV-SK a.s., ŽILINA

Cenovú ponuku predkladá: Ing. Ján Štetiar

Výrobný riaditeľ

Hlínská č. 40

011 18 Žilina

(4)

Zakázka - Stavba:

I/11, MO 11-204, Čadca, údržba spodnej stavby mosta nad ŽSR

Podklad pre ponuku 5.2

## Časový harmonogram realizácie stavebných prác

VÁHOSTAV-SK a.s., Žilina

P.Č.	Skrátený popis	pracovný deň - poradie														
		1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.
Stavba celkom		15 dní														
1	Montáž - Demontáž lešenia	■														■
2	Očistenie prúdom piesku		■	■	■				■	■				■		
3	Ručné očistenie bet. plôch				■					■				■		
4	Spojovací mostík				■					■	■			■		
5	Sanácie sanačnými omietkami					■	■	■			■	■			■	
6	Plášť torkretový								■	■	■	■	■	■	■	
7	Ukol'ainenie MK								■	■						

VÁHOSTAV-SK a.s.

Vypracoval: Ing. Miroslava Franeková